АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 ноября 2020 года                                                           № 841
г. Ейск

Об определении регионального оператора – некоммерческой

унитарной организации «Краснодарский краевой фонд

капитального ремонта многоквартирных домов» владельцем

специального счета многоквартирного дома № 20/1 по улице

Коммунистической в городе Ейске

В соответствии с частью 7 статьи 170, частью 9 статьи 175 Жилищного

кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 1 июля

2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,

расположенных на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить регионального оператора – некоммерческую унитарную

организацию «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта

многоквартирных домов» владельцем специального счета многоквартирного

дома № 20/1 по улице Коммунистической в городе Ейске.

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Магаляс) обнародовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                      В.В. Кульков